CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Speed Run Gileppe Challenge

Version du: 31/10/2023 23:59:59 ou pour la distance de 10 km, 142 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 STEPHANE KONINCKX B 0:33:02 18.16 3:18 Séniors 1
2 GUILLAUME LAMOLINE 5845 0:33:46 17.76 3:22 Séniors 2
3 CLEMENT WEBER 320 0:34:37 17.33 3:27 Séniors 3
4 FRANKIE VERLUYTEN 5857 0:35:12 17.04 3:31 Séniors 4
5 OLIVIER REMACLE 5850 0:35:29 16.91 3:32 Séniors 5
6 BENY STULENS 5858 0:35:32 16.88 3:33 Vétérans 2 1
7 CEDRIC PETRY 5862 0:35:37 16.84 3:33 Vétérans 1 1
8 FABIEN THOME 5837 0:35:39 16.82 3:33 Séniors 6
9 FREDERIC COLLIGNON 80 0:35:42 16.81 3:34 Vétérans 2 2
10 ERSEN DEMIRCI 5853 0:36:30 16.43 3:39 Séniors 7
11 ANTOINE WYAIME 541 0:37:01 16.2 3:42 Séniors 8
12 TOMMY IANNIELLO 5867 0:37:08 16.15 3:42 Séniors 9
13 NICOLAS RUWET 5822 0:37:12 16.13 3:43 Séniors 10
14 EDDY VANDEPUTTE 5835 0:38:15 15.69 3:49 Vétérans 2 3
15 PIERRE AGNOLI 40 0:38:16 15.68 3:49 Séniors 11
16 JORDAN QUADFLIEG 121 0:38:38 15.53 3:51 Séniors 12
17 JIMMY IANNIELLO 5866 0:39:05 15.35 3:54 Séniors 13
18 SERGE FONTAINE 291 0:39:10 15.31 3:55 Vétérans 2 4
19 THIERRY SONTAG 447 0:39:16 15.28 355 Vétérans 1 2
20 VINCENT BROCHARD 5877 0:39:25 15.22 3:56 Séniors 14
21 SERGE DEVOS 440 0:39:38 15.13 3:57 Vétérans 3 1
22 MICHAEL D'AVELINO 5950 0:39:50 15.06 3:59 Vétérans 2 5
23 GAETAN DEJALLE 5851 0:39:51 15.05 3:59 Séniors 15
25 AURELIEN BOULANGER 5881 0:40:32 14.8 4:03 Séniors 16
26 OLIVIER BENARD 5880 0:40:37 14.77 4:03 Vétérans 1 3
27 JONATHAN ROBERT 5956 0:41:13 14.55 4:07 Vétérans 1 4
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ABDEL EL HAJJAJI

JONATHAN DE CECCO

PHILIPPE MULIER

THOMAS COLSON

GHISLAIN LEGROS

STEPHANE BROSET

FRANCOIS HENRY

NICOLAS HUON

DAVID DUMOULIN

OLIVIER HENNEN

ADRIEN MEENS

ALAN WOOLF

NUMA DELAHAUT

ROBERT CHARBON

ARNAUD SCHNAKERS

NICOLAS DRAGOZIS

JEROME GOFFARD

LUDOVIC DALLA CORTE

FREDDY DARIMONT

AUDRY SLUSE
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JULIEN WINTGENS

LILIAN HENSEN

CHRISTIAN ROOMANS

VICTOR SOMJA

MICKAEL FICARROTTA

MUSTAPHA AZZOUZI

AMAURY MARCHAL

ROMAIN HENRY

BRAHIM GHARBI

AEDDINE AZZOUZI

PHILIPPE DONY

ROMAIN DOURCY

WILLIAM FABRY

XAVIER HARTMANN

Cont act :

203

204

5958

5834

139

334

396

258

560

5952

5826

477

5883

179

5825

273

5965

5878

5964

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:47:19

0:47:24

0:47:45

0:48:05

0:48:41

0:48:51

0:49:07

0:49:17

0:49:51

0:50:23

0:51:15

0:51:40

0:52:19

0:52:28

0:52:28

0:52:33

0:52:49

0:52:50

0:52:51

12.68

12.66

12.56

12.47

12.32

12.28

12.21

12.17

12.03

11.91

11.71

11.61

11.47

11.44

11.43

11.42

11.36

11.36

11.35

4:43

4:44

4:46

4:48

4:52

4:53

4:54

4:55

4:59

5:02

5:07

5:10

5:13

5:14

5:14

5:15

5:16

5:17

5:17

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Garcons

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

13

10

11

12

13

35

36

14
37
38
39

14

15

40

41

Page 3 of 5



98

101

102

103

105

108

109

110

112

113

117

118

119

122

124

125

126

128

130

132

RENE PIEP

DIDIER CLOSSET

RAYMOND JUNGBLUTH

JEAN LUC DELDICQUE

DAVID LEJEUNE

ANTONIO RAPAGNA

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR
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133 JONATHAN PUISSIEUX 5843 1:04:00 9.37 6:24 Vétérans 1 19

134 ANDRE WASSON 5840 1:04:24 9.32 6:26 Vétérans 2 20
138 JULIEN BERTRANG 79 1:07:39 8.87 6:45 Vétérans 4 5
142 PASCAL NIZET 5855 1:12:18 8.3 7:13 Vétérans 2 21
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